Rua José Borges Neto, 50 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

ATA DA SESSÃO DE ANÁLISE DAS AMOSTRAS REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022 –

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17.485/2022

Aos dez dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois, às 09h:30m, nas dependências da
Secretaria de Educação do Município da Estância Balneária de Praia Grande, reuniram-se os
funcionários, ISRAEL BATISTA DE OLIVEIRA RF 35767 e MÁRCIA DOS SANTOS DE MORAIS LIZAR
RF 37370, a fim de julgar as amostras apresentadas pela empresa vencedora na Sessão Pública de
Pregão conforme as condições e especificações estabelecidas no Edital.

Aberta a sessão, no horário estabelecido, estavam presentes:
Sr. Waill Kaled El Khatib, representante da empresa Comercial Vila Sônia EIRELI.

ITEM DESCRIÇÃO ANÁLISE EMPRESA

1 e 4 LONGARINA (5 LUGARES)
CLASSIFICADA

O item atende as
especificações do edital.

Comercial Vila Sônia EIRELI

2 e 5 LONGARINA (3 LUGARES)
CLASSIFICADA

O item atende as
especificações do edital.

Comercial Vila Sônia EIRELI

3 e 6 LONGARINA (2 LUGARES)
CLASSIFICADA

O item atende as
especificações do edital.

Comercial Vila Sônia EIRELI

O resultado da Ata de Sessão de Amostras e o julgamento serão publicados no Diário Oficial do
Estado, porém os fundamentos e os motivos serão publicados somente no site da Prefeitura de Praia
Grande www.praiagrande.sp.gov.br.

As empresas têm o tempo estipulado no edital para apresentação do recurso.

Concluída esta fase e nada mais havendo a relatar, encerram-se os trabalhos com a lavratura desta
ata, que após lida e achada em conforme, vai assinada por todos os presentes.

Em, 10 de fevereiro de 2022.

Equipe de Apoio:

ISRAEL BATISTA DE OLIVEIRA

MÁRCIA DOS SANTOS DE MORAIS LIZAR

Empresas:

Comercial Vila Sônia EIRELI

http://www.praiagrande.sp.gov.br/